0/1 К®
Казанский авиационный завод

КАЗАНСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ЗАВОД
ИМЕНИ С.П. ГОРБУНОВА-
ФИЛИАЛ АО «ТУПОЛЕВ»

им. С.П. Горбунова -
филиал АО «Туполев»

(КАЗ им. С.П. Горбунова - филиал АО «Туполев»)

ул. Дементьева, д. 1, г. Казань,
Республика Татарстан, 420127
тел./факс: (843) 533-41-73
e-mail: kaz@tupolev.ru

ОКПО 07505111 ОГРН 1027739263056
ИНН 7705313252/КПП 166102001

Директору ГАПОУ «Казанский
авиационно - технический

колледж им. П.В.Дементьева»

Залалову И.И.

На
N9 ____________________  от _________________________

О размещении информации

Уважаемый Ильгиз Ирекович!

С целью привлечения молодых специалистов и закрытия кадровой

потребности Казанского авиационного завода им. С.П. Горбунова-филиала АО

«Туполев», прошу Вас разместить открытые вакансии на информационных

ресурсах ссуза и определить с Вашей стороны ответственное лицо для

ежеквартальной актуализации данной информации от КАЗ.

Приложение: 1. Информация для размещения на 1 листе.

Директор по персоналу А.В .Кузьмичев

Рыжикова Алия Азизовна
8(843) 222-83-89

mailto:kaz@tupolev.ru